
Gratulujeme vám
ke koupi vašeho nového výrobku firmy VTech. 
Před použitím tohoto produktu si přečtěte 
Důležité bezpečnostní pokyny. 

Tento manuál obsahuje všechny důležité 
informace o ovládacích prvcích a nutném 
řešení potíží pro instalaci a obsluhu vašeho 
nového výrobku firmy VTech. Přečtěte si 
prosím pozorně tento manuál a zajistěte 
si tak správnou instalaci a ovládání tohoto 
inovativního a na prvky bohatého výrobku VTech.

Co je v balení

Instalace baterie
Rodičovskou jednotku můžete napájet jejím 
připojením do zdroje napájení střídavým 
proudem nebo připojením k přiložené dobíjecí 
baterii. I když je rodičovská jednotka připojena 
ke zdroji střídavého napětí, doporučujeme vám 
také instalovat baterii. To zajišťuje stálý provoz 
v případě výpadku proudu.
Nainstalujte baterii tak, jak je předvedeno níže.

1

TOUTO 
STRANOU 
NAHORU

3

2

POZNÁMKA

 ● Ujistěte se, že štítek TOUTO STRANOU NAHORU 
míří při vkládání baterie směrem nahoru.

Vyměňte baterii
Chcete-li vyměnit baterii, vytáhněte kryt 
prostoru pro baterii a zvedněte baterii. 
Při instalaci nové baterie postupujte dle 
kroků uvedených výše.

POZNÁMKY

 ● Provozní doba pro používání dobíjecí baterie je 
krátká. Chcete-li sledovat své dítě po dlouhou 
dobu, doporučujeme vám zapojit rodičovskou 
jednotku do sítě.

 ● Pokud nebude rodičovská jednotka dlouho 
používána, vypojte ji a odstraňte baterii,  
abyste zabránili jejímu vytečení.

Zapojení a nabíjení baterie

POZNÁMKY

 ● Používejte pouze baterii dodávanou s tímto 
výrobkem.

 ● Používejte pouze napájecí adaptéry dodávané 
s tímto výrobkem.

 ● Ujistěte se, zda nástěnné zásuvky nejsou 
kontrolovány nástěnnými spínači.

 ● Napájecí adaptéry jsou určeny pro správnou 
orientaci ve vertikální poloze nebo pro instalaci 
v podlaze. Hroty nejsou navrženy tak, aby držely 
zástrčku na místě při zapojení do stropu, pod stůl 
nebo do skříňkovitého výstupu.

 ● Ujistěte se, zda rodičovská jednotka, dětská 
jednotka a kabely napájecího adaptéru jsou 
uloženy mimo dosah dětí.

Zapojení dětské chůvičky

1

2

1

2
3

 

Instalace dětské chůvičky (volitelné) Nabíjení baterie rodičovské 
jednotky
Pokud jste zapojili rodičovskou jednotku 
a vložili její baterii poprvé nebo po výpadku 
proudu, rodičovská jednotka se automaticky 
zapne. Ikonka baterie indikuje stav baterie 
(viz následující tabulka).

POZNÁMKY

 ● baterie rodičovské jednotky je plně nabita po  
3 hodinách soustavného nabíjení. 

 ● Když je rodičovská jednotka zapnutá, trvá 
nabíjení baterie déle. Chcete-li zkrátit dobu 
nabíjení, vypněte při něm rodičovskou jednotku.

 ● Pohotovostní doba baterie se liší v závislosti 
na úrovni citlivosti, kterou jste nastavili, vašem 
skutečném využití zařízení a na stáří baterie.

Indikátory 
baterie

Stav baterie Akce

Ikonka bate-
rie je vypnu-
tá a zobrazí 
se .

Není nainsta-
lovaná žádná 
baterie, ale 
přístroj je 
v provozu 
díky napájení 
střídavým 
proudem, 
nebo byla ba-
terie nespráv-
ně nainstalo-
vaná.

Instalujte ba-
terii rodičov-
ské jednotky. 
Nabíjejte bez 
přerušení 
(nejméně 
30 minut).

Obrazovka 
zobrazí  
Slabá bate-
rie v rodi-
čovské  
jednotce  
a . Bliká 

 světlo.

Baterie je vel-
mi málo nabi-
tá a může být 
použita jen 
velmi krátkou 
dobu.

Nabíjejte bez 
přerušení 
(asi 30 minut).

Ikonka ba-
terie je vidět 
zřetelně .

Baterie je 
plně nabitá.

Chcete-li 
udržet baterii 
nabitou, 
připojte ji, 
pokud ji 
nepoužíváte, 
k síťovému 
napětí.

Před použitím
POZNÁMKA

 ● Tato dětská chůvička je určena jako pomůcka. 
Není to náhrada za správný dohled dospělé osoby 
a neměla by se takto používat.

Otestujte si svou dětskou 
chůvičku
Před počátečním použitím byste měli dětskou 
chůvičku otestovat a poté v pravidelných 
intervalech znovu. 

POZOR

 ● Pro ochranu sluchu se ujistěte, že je rodičovská 
jednotka vzdálená více než 1 metr (3 stopy) od 
vaší dětské jednotky. Pokud uslyšíte vysoký 
pisklavý zvuk, posouvejte rodičovskou jednotku 
dále pryč, dokud hluk neustane. Můžete rovněž 
zmáčknout tlačítko -/VOL na rodičovské 
jednotce a snížit nebo ztlumit tak hluk.

63℉

> 1m (3ft)

63℉

> 1 m (3st)

1. Ujistěte se, že rodičovská a dětská jednotka 
jsou zapnuté.

2. Rodičovská jednotka zobrazuje obrázky 
z dětské jednotky. 

 ● Mluvte do mikrofonu dětské jednotky. 
Uslyšíte zvuky na rodičovské jednotce.

TIP

 ● Zvyšte hlasitost reproduktoru rodičovské jednotky 
v případě, že neslyšíte zvuky přenášené z dětské 
jednotky.

Umístění dětské chůvičky
POZOR

 ● Držte dětskou jednotku mimo dosah vašeho 
dítěte. Nikdy neumísťujte nebo neinstalujte 
dětskou jednotku do dětské kolébky nebo 
ohrádky.

POZNÁMKA

 ● Chcete-li se vyhnout křížení se s ostatními 
elektronickými zařízeními, umístěte vaši dětskou 
chůvičku daleko od zařízení jako jsou bezdrátové 
routery, mikrovlnná zařízení, mobilní telefony 
a počítače.

1. Umístěte dětskou jednotku více než 1 metr 
(3 stopy) od dosahu vašeho dítěte.

> 1m (3ft)> 1 m (3st)

2. Umístěte dětskou jednotku více než 1 metr 
(3 stopy) od dosahu vašeho dítěte.

< 1m (3ft)
63

> 1m (3ft)
63 > 1 m (3st)

< 1 m (3st)

POZOR

 ● Výchozí hlasitost vaší rodičovské jednotky je 
hladina 4. Pokud z vaší dětské chůvičky slyšíte 
vysoké pisklavé zvuky během umísťování:
 - Ujistěte se, zda jsou dětská jednotka a rodičovská 

jednotka více než 1 metr (3 stopy) od sebe, NEBO
 - Ztlumte hlasitost vaší rodičovské jednotky.

Provozní rozsah
Provozní rozsah dětské chůvičky je 
až 300 metrů (1000 stop) venku nebo 
50 metrů (160 stop) uvnitř budovy. Aktuální 
provozní rozsah se může lišit v závislosti na 
podmínkách prostředí a ostatních faktorech 
jako jsou zdi, dveře a ostatní zábrany.

Přehled
Dětská jednotka-přehled

a

b

c

g

h

i

j

k

d
e

l

m

f

a

b

c

g

h

i

j

k

d
e

l

m

f

a

b

c

g

h

i

j

k

d
e

l

m

f

1 Světelné čidlo

2 Infračervená světla Infrared LED

3 Kamera

4 Mikrofon

5 Tlačítko -/VOL/+
 ● Stiskněte jej a upravte hlasitost 
reproduktoru. Určí hlasitost zpětného 
hovoru přenášeného z rodičovské 
jednotky.

6 Reproduktor

7 ZAPNOUT/VYPNOUT světlo LED
 ● je v poloze ZAPNUTO, když je 
dětská jednotka zapnutá a je 
spárovaná s rodičovskou jednotkou.

 ● Bliká, pokud není dětská jednotka 
v dohledu; nebo když je spojení 
s rodičovskou jednotkou ztraceno.

8  Spínač
 ● Posunutím zapněte nebo vypněte 
dětskou jednotku.

9 Anténa

10 Teplotní čidlo

11 Napájecí konektor

12 Adaptér se závitem
 ● Pro použití v případě nástěnné 
instalace.

13
 ● Vám poskytnutá dětská a rodičovská 
jednotka jsou již spárované. 

 ● Stiskněte a podržte doplňkovou 
dětskou jednotku a spárujte ji 
s rodičovskou jednotkou. 

Rodičovská jednotka – přehled

d

e

a

b

c

f

g

h

i

j

k

m

n

o
p
q
r

s
l

1 

 ● Stiskem a podržením tlačítka vypně-
te obrazovku rodičovské jednotky.

2

 ● Stiskněte a přeskočte na další 
ukolébavku.

3
 ● Stiskněte a přehrajte další ukolébavku.

4 Reproduktor

5 Stojan

6 Anténa

7 Světla LED
 ● Indikují rozdílné stavy rodičovské 
jednotky. Detaily naleznete v kapitole 
Světla rodičovské jednotky. 

8  Mikrofon
9  Změna zobrazení

 ● Zatímco si prohlížíte obrázek, 
stiskněte tlačítko a zvětšete jej 
nebo jej zmenšete. 

10

 ● Zatímcosi prohlížíte obrázek, 
stiskněte a podržte tlačítko a mluvte 
s vybranou dětskou jednotkou. 

11 Tlačítko +/ /-
 ● Stiskněte jej a upravte hlasitost 
reproduktoru.

12 Napájecí konektor

13  ZPĚT
 ● Zatímco jste v menu, stiskem se 
vraťte do hlavního menu nebo 
na pohotovostní obrazovku.

 ● Zatímco se díváte na obrázek, stiskem 
a podržením posuňte obrázek dolu.

14  Zapnuto/Vypnuto
 ● Stiskem a podržením zapněte.
 ● Novým stiskem a podržením vypněte.

15

 ● Stiskem přejděte do menu.
 ● Zatímco budete v menu, stiskem 
vyberte položku nebo uložte 
nastavení.

16  
 ● Až budete v menu, stisknutím 
vyjeďte nahoru.

 ● Zatímco se díváte na obrázek, stiskem 
a podržením posuňte obrázek nahoru.

17  
 ● Až budete v menu, stisknutím 
sjeďte dolu.

 ● Zatímco se díváte na obrázek, stiskem 
a podržením posuňte obrázek dolu.

18  
 ● Zatímco jste v menu, stiskem 
vyberte funkci.

 ● Zatímco se díváte na obrázek, stiskem 
a podržením posuňte obrázek doprava.

19 Displej LCD

Světla rodičovské jednotky
Zapnuto, když je mezi rodičovskou 
jednotkou a dětskou jednotkou zachy-
cen signál mírné nebo vysoké síly.
Bliká, když je mezi rodičovskou 
jednotkou a dětskou jednotkou 
zachycen signál nízké síly.
Vypnuto, pokud je rodičovská 
jednotka vypnutá nebo je ztraceno 
spojení s dětskou jednotkou.

Zapnuto, když je rodičovská jed-
notka zapojená do sítě elektrického 
napětí nebo se baterie nabíjí.
Bliká, když je baterie rodičovské 
jednotky slabá a potřebuje nabít.
Vypnuto, když je rodičovská 
jednotka vypojena ze sítě.

Zapnuto, když rodičovská jednotka 
hovoří s dětskou jednotkou.

Zobrazí se, když je vypnutá hlasitost 
reproduktoru rodičovské jednotky.

Ikonky displeje rodičovské jednotky
Stav připojení

 ●  se zobrazí, když je mezi rodičov-
skou jednotkou a dětskou jednotkou 
zachycen signál velké síly.

 ●  nebo  se zobrazí, když je mezi 
rodičovskou jednotkou a dětskou 
jednotkou zachycen signál mírné 
nebo nízké síly.

 ●  zobrazí se, když je signál mezi 
dětskou jednotkou a rodičovskou 
jednotkou ztracen.

Noční vidění
 ● Tato ikonka se zobrazí, pokud 
dětská jednotka právě aktivovala 
prvek noční vidění. 

Změna zobrazení
 ● Zobrazí se, když kamera na dětské 
jednotce zvětší obraz.

Teplotní výstraha
 ● Zobrazí se, když je nastaven tón 
teplotní výstrahy na zapnuto.

°F 
nebo 
°C

Teplota v reálném čase
 ● Zobrazí teplotu v reálném čase 
zachycenou dětskou jednotkou 
ve stupních Fahrenheita (°F) nebo 
Celsia (°C) (např. 57 °F nebo 14 °C).

Němý režim
 ● Zobrazí se, když je hlasitost 
reproduktoru rodičovské jednotky 
nastavená do polohy vypnuto.

 ● Zobrazí se, když je zapnutý režim 
SPLIT-VIEW.

9-stupňový indikátor zvuku
 ●  (1 až 3 čárky) indikuje nízkou 
hladinu zvuku zachyceného 
dětskou jednotkou.

 ●  (4 až 6 čárek) indikuje mírnou 
hladinu zvuku zachyceného 
dětskou jednotkou.

 ●  (7 až 9 čárek) indikuje 
vysokou hladinu zvuku 
zachyceného dětskou jednotkou 
(např. hlasitě plačící dítě).

Hlasitost reproduktoru
 ● Ikonka zobrazuje hladinu hlasitosti 
rodičovského reproduktoru během 
nastavování.

Stav baterie
 ● Ikonka  
se hýbe, když se baterie nabíjí.

 ●  zobrazí se jako pevný objekt, 
když je baterie plně nabitá.

 ●  zobrazí se, když je baterie 
slabá a potřebuje nabít.

Napájení ze sítě bez baterie
 ● Objeví se, pokud je rodičovská 
jednotka zapojena do zdroje 
síťového napětí bez baterie.

Ikonky hlavního menu rodičovské 
jednotky

Jazyk
Můžete si vybrat používaný jazyk 
na všech displejích obrazovky.

Výstražný tón
Můžete nastavit rodičovskou 
jednotku tak, aby zapípala, když

 ● rodičovská jednotka pracuje 
na slabou baterii;

 ● je ztracen signál mezi dětskou 
a rodičovskou jednotkou.

Citlivost
S touto funkcí si můžete vybrat 
nepřetržitý poslech zvuků z dětské 
jednotky nebo poslech zvuků, které 
překračují určitou hladinu. Pro seří-
zení citlivosti mikrofonu vaší dětské 
jednotky můžete použít rodičov-
skou jednotku. Čím vyšší hladina 
citlivosti, tím citlivější je dětská 
jednotka v zachycování zvuků pro 
jeho šíření k rodičovské jednotce.

Teplota
Můžete zapnout funkci Tón teplotní 
výstrahy, tudíž rodičovská jednotka 
zapípá, kdykoli pokojová teplota 
zjištěná dětskou jednotkou spadne 
mimo požadované teplotní rozmezí.

Vibrace
Můžete zapnout funkci vibrační vý-
strahy tak, aby rodičovská jednotka 
vibrovala pokaždé, když zachytí 
výstražné signály typu: Tón slabé 
baterie, Upozornění o přerušeném 
spojení, Zvuková výstraha nebo 
Tón teplotní výstrahy poté, co 
zapnete jednotlivé výstražné tóny.

Vložte šrouby do děr a utáhněte šrouby, dokud nebu-
de vidět jen jedna čtvrtina palce jejich délky.

Pokud vrtáte otvory do příčky, přejděte ke kroku 3.
-NEBO-
Pokud vrtáte otvory do jiného objektu než je příčka, vsuňte 
do děr hmoždinky. Poklepejte jemně konce kladívkem, 
dokud nebudou hmoždinky vnořené do zdi.

NEBO

Umístěte stěnový držák na zeď a pak použijte tužku 
k označení horních a spodních otvorů tak, jak je znázorně-
no. Vyjměte držák na stěnu a vyvrtejte dva otvory ve stěně 
(vrtací korunkou o síle 7/32 palce).

POZNÁMKA

 ● Před vrtáním otvorů zkontrolujte vstupní sílu 
a úhel kamery.

Zarovnejte stěnový držák a šrouby s otvory ve stěně, jak 
je znázorněno. Dotáhněte šroub ve středním otvoru jako 
první tak, aby byla poloha držáku na stěně dobře fixovaná. 
Můžete dotáhnout další šroub v horním otvoru.

Umístěte dětskou jednotku na nástěnný držák. Upevněte 
šroub v závitové spojce na spodku a zajistěte tak dětskou 
jednotku.

5

Výchozí úhel nástěnného držadla je 90 stupňů. Sklopením nástěnného držadla můžete zvětšit úhel na pozorování vašeho dítěte. 
Držte dětskou jednotku a poté otáčejte knoflíkem ve směru proti chodu hodinových ručiček. To povolí kloub nástěnného držadla. 
Sklopte vaši dětskou jednotku nahoru nebo dolu na vámi preferovaný úhel. 
Poté otáčejte knoflíkem po směru hodinových ručiček, utáhněte kloub a zajistěte úhel.

Umístěte dětskou jednotku na nástěnný držák. Upevněte 
šroub v závitové spojce na spodku a zajistěte tak dětskou 
jednotku. Zarovnejte otvory na nástěnném držáku pomocí 
šroubů na zdi a posouvejte ho směrem dolu, dokud neza-
padne na místo.

Uživatelský manuál

BM4600

Dětská chůvička Safe & Sound® 
Owl Pan & Tilt  

Video Baby Monitor

Český



Ukolébavka
Můžete si vybrat ukolébavku, 
kterou budete přehrávat na dětské 
jednotce pro utišení vašeho dítěte.

Zvukově aktivovaná obrazovka 
Automaticky zapne obrazovku 
rodičovské jednotky, když dětská 
jednotka zachytí zvuk poté, co byla 
obrazovka vypnuta. Pokud není 
zachycen žádný zvuk, obrazovka 
se pro úsporu energie okamžitě 
vypne.

Displej LCD
Pro úsporu energie můžete změnit 
jas obrazovky rodičovské jednotky 
nebo zapnout Tlumený režim.

Přejmenování
Můžete si vybrat určité jméno pro 
dětskou jednotku z přednastavené-
ho seznamu jmen.

Spárovat/Zrušit párování
Vám poskytnutá dětská a rodičov-
ská jednotka jsou již spárované.

Vzkazy na displeji rodičovské 
jednotky

 Battery low 
at Parent Unit

Hladina baterie 
rodičovské jednotky je 
velmi nízko a baterie 
potřebuje nabít.

Battery empty. 
Powering off ...

Baterie je prázdná 
a potřebuje znovu nabít.

Temperature
too high at CAM 1 
nebo

Temperature
too low at CAM 1 

Teplota zachycená 
dětskou jednotkou 
je vyšší/nižší než 
požadované teplotní 
rozmezí pro spuštění 
výstrahy.

Powering on ... Rodičovská jednotka 
se právě zapíná. 
Rodičovská jednotka 
hledá dětskou jednotku.

Použití dětské chůvičky
Zapínání nebo vypínání dětské 
jednotky

 ● Posuňte spínačem  směrem doleva 
a zapněte dětskou jednotku. Zapne se LED 
světlo ON/OFF.

 ● Posuňte spínačem  doleva a vypněte 
dětskou jednotku. Vypne se LED  
světlo ON/OFF.

Zapínání nebo vypínání 
rodičovské jednotky 

 ● Stiskem a podržením  zapněte 
rodičovskou jednotku. Obrazovka se zapne.

 ● Novým stiskem a podržením  vypněte 
rodičovskou jednotku. Obrazovkase vypne.

Zapnutí nebo vypnutí obrazovky 
rodičovské jednotky
Můžete zapnout nebo vypnout obrazovku 
rodičovské jednotky bez vypínání rodičovské 
jednotky. Stále budete schopni slyšet zvuk 
z dětské jednotky.

 ● Stiskněte a podržte tlačítko  na rodičov-
ské jednotce a vypněte obrazovku.

 ● Stiskněte jakékoli tlačítko a znovu zapněte 
obrazovku.

Nastavení hlasitosti reproduktoru
Pro rodičovskoujednotku:

 ● Stiskněte spínač +/ /- na rodičovské 
jednotce kdykoli, kdy si prohlížíte obrázky.

POZNÁMKA

 ● Když je nastavená hlasitost reproduktoru 
na rodičovské jednotce na nulu, objeví se 
na obrazovce  a světlo  se zapne.

Pro dětskou jednotku:
Hlasitost reproduktoru dětské jednotky 
rozpoznává hlasitost zpětného hovoru 
přeneseného z vaší rodičovské jednotky.

 ● Stiskněte tlačítko +/- na dětské jednotce 
a upravte hlasitost reproduktoru. 

Přehrávání ukolébavek
Přehrávání ukolébavek pomocí ovládacích 
tlačítek rodičovské jednotky

 ● Stiskněte tlačítko  na rodičovské 
jednotce a přehrávejte ukolébavky.

 ● Stiskněte tlačítko  na rodičovské jednotce 
a přepněte přehrávání na jiné ukolébavky. 

 ● Stiskněte tlačítko  znovu a zastavte 
přehrávání ukolébavky.

TIP

 ● Když ukolébavka dohraje, stiskněte znovu  
tlačítko /  a přehrajte ji od začátku.

Přehrávání ukolébavek pomocí menu 
rodičovské jednotky
Je- li vybrána volba Přehrát vše, je všech pět 
ukolébavek přehráváno opakovaně jedna po 
druhé přibližně dvacet minut.
1. Stiskněte tlačítko , pokud je 

rodičovská jednotka nečinná.
2. Stiskněte tlačítko  nebo  a přesuňte 

se na oddíl UKOLÉBAVKA.
3. Stiskněte  nebo  a přesuňte se na vámi 

požadovanou ukolébavku nebo na oddíl 
Přehraj vše.

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a přesuňte 
se na příkaz Přehrát nebo Zastavit.

5. Stiskněte tlačítko  a potvrďte váš 
výběr.

6. Stiskněte tlačítko  a potvrďte váš 
výběr.
POZNÁMKA

 ● Přehrávání ukolébavky je zastaveno, když 
rodičovská jednotka hovoří s dětskou jednotkou. 
Přehrávání ukolébavky se obnoví, když rodičovská 
jednotka skončí používání funkce HOVOR.

Nastavení jazyka
Můžete si vybrat jazyk, který budete používat 
na všech displejích obrazovky.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Jazyk, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  ta zvolte vámi 
požadovaný jazyk, poté stiskněte tlačítko 

 a potvrďte váš výběr. 

Nastavení jasu LCD obrazovky
Můžete změnit jas obrazovky rodičovské 
jednotky od Hladiny 1 do Hladiny 5. 
Jas obrazovky LCD je přednastaven 
na hodnotu Hladina 3.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
funkci LCD, poté stiskněte .

3. Stiskněte znovu tlačítko  a zvolte 
položku Jas.

4. Stiskněte tlačítko  nebo tlačítko  a zvolte  
vámi požadovanou hladinu jasu, poté 
stiskněte tlačítko  a potvrďte váš výběr. 

Zapněte nebo vypněte 
tlumený režim
Tlumený režim je přednastaven na zapnutý, 
aby vám pomáhal šetřit energii rodičovské 
jednotky. Kdykoli je rodičovská jednotka 
ponechána nečinná po dobu 10 minut zatímco 
obrazovka stále běží, obrazovka bude pro 
uspoření energie automaticky ztlumena. 

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
LCD, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Tlumený režim, poté stiskněte .

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte polohu 
Zapnuto nebo Vypnuto, poté stiskněte 
tlačítko  a potvrďte váš výběr.

POZNÁMKA

 ● Když je obrazovka ztlumená, zmáčknutí jakéhokoli 
tlačítka nebo výstražný signál spustí obrazovku 
a ta se vrátí do přednastavené hladiny jasu. 
Po 10 minutách nečinnosti se opět vrátí do 
tlumeného režimu.

Nastavte citlivost zvuku 
dětské jednotky
Můžete si vybratnepřetržitý poslech zvuku 
z vaší dětské jednotky nebo poslech takových 
zvuků, které překračují určitou úroveň. 
Pro seřízení citlivosti mikrofonu dětské 
jednotky od úrovně Nejnižší po úroveň 
Nejvyšší můžete použít rodičovskou jednotku. 
Čím vyšší úroveň citlivosti, tím citlivější je 
dětská jednotka v zachycování zvuků pro 
šíření k rodičovské jednotce. Hladina zvukové 
citlivosti je přednastavena na úroveň Nejvyšší.

Tabulka zvukové citlivosti pro srovnání
Úroveň 
citlivosti

Popis

Nejvyšší Reproduktor rodičovské jednotky je 
stále zapnutý a uslyšíte všechny zvu-
ky (včetně zvuků na pozadí) z pokoje 
vašeho dítěte.

Vysoká Reproduktor rodičovské jednotky 
reaguje zapnutím na jemné brumlání 
a hlasitější zvuky vašeho dítěte. 
Zůstane tichý, pokud vaše dítě 
hlasitě spí.

Úroveň 
citlivosti

Popis

Střední Reproduktor rodičovské jednotky 
reaguje zapnutím na hlasité brumlání 
a hlasitější zvuky vašeho dítěte. 
Zůstává tichý, pokud vaše dítě 
vyluzuje jemné zvuky.

Nízká Reproduktor rodičovské jednotky 
reaguje zapnutím na pláč a hlasitější 
zvuky vašeho dítěte. Zůstává tichý, 
pokud vaše dítě vyluzuje jemné zvuky.

Nejnižší Reproduktor rodičovské jednotky rea-
guje zapnutím na pláč a nebo kvílivé 
zvuky vašeho dítěte. Zůstává tichý, 
pokud vaše dítě vyluzuje jemné zvuky.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Citlivost, poté stiskněte . 

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte po-
žadovanou úroveň citlivosti, poté stiskněte 
tlačítko  a potvrďte váš výběr.

TIP

 ● Pro zlepšení zachycení zvuku můžete upravit 
pozici vaší dětské jednotky.

Zapnutí nebo vypnutí 
zvukové aktivace
Když je zvuková aktivace zapnutá, tak 
pokud není rozpoznán žádný zvuk po dobu 
50 sekund, obrazovka rodičovské jednotky 
se automaticky vypne, aby ušetřila energii.
Když vaše dětská jednotka zachytí zvuk, 
zvuková aktivace spustí obrazovku rodičovské 
jednotky a ta se automaticky zapne. Pokud 
není během 50 sekund zaregistrován žádný 
zvuk, obrazovka se znovu vypne.
1. Stiskněte tlačítko  v případě 

nečinnosti rodičovské jednotky.
2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Zvukově aktivovaná obrazovka, poté 
stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte polohu 
Zapnuto nebo Vypnuto, poté stiskněte 
tlačítko  a potvrďte váš výběr. 
Obrazovka se vrátí do hlavního menu.
POZNÁMKY

 ● Zvuková aktivace je dostupná pouze v režimu 
SINGLE-CAM a SLEDOVÁNÍ.

 ● Pokud je zvuková citlivost nastavená na úroveň 
Nejvyšší, obrazovka rodičovské jednotky může 
zůstat stále zapnutá, i když je zapnutá zvuková 
aktivace.

Změna zobrazení
Při prohlížení obrázků z dětské jednotky 
můžete zvětšovat a zmenšovat rozlišení.

 ● Stiskněte tlačítko  a zvětšete obrázek.
 ● Stiskněte a podržte tlačítko , ,  nebo  

a pohybujte postupně zvětšeným obrázkem 
nahoru, dolu, doleva anebo doprava. 

 ● Zmáčkněte tlačítko  znovu a obrázek 
zmenšete.

Hovor
Pro utišení vašeho dítěte můžete na 
rodičovské jednotce použít funkci HOVOR.

1. Stiskněte a podržte tlačítko  na 
rodičovské jednotce. Zapne se  světlo.

2. Mluvte do mikrofonu v rodičovské jednotce. 
Váš hlas je vysílán na dětskou jednotku. 

3. Uvolněte tlačítko  a zastavte vysílání. 
Bude vypnuto  světlo.

Nastavení výstražného signálu
Tón indikující slabou baterii
Můžete nastavit rodičovskou jednotku tak, aby 
zapípala vždy, když je napájena slabou baterií.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Výstražný tón, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  znovu a vyberte 
možnost Tón indikující slabou baterii.

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte mož-
nost Zapnuto nebo Vypnuto, poté stiskněte 
tlačítko  a potvrďte váš výběr.

Výstraha ztráty spojení
Můžete si nastavit vaši rodičovskou jednotku 
tak, že zapípá, když je spojení mezi rodičov-
skou jednotkou a dětskou jednotkou ztraceno.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Výstražný tón, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Výstražný signál ztráty spojení, poté 
stiskněte .

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
možnost Zapnuto nebo Vypnuto, poté 
stiskněte  a potvrďte váš výběr. 

Zvuková výstraha
Můžete si zapnout funkci zvukové výstrahy tak, 
aby rodičovská jednotka zapípala a zobrazila 
vzkaz Na zařízení CAM 1 byl zachycen zvuk, 
a to kdykoli dětská jednotka zaregistruje 
jakékoli zvuky.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
funkci Výstražný tón, poté stiskem 
zvolte funkci .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Zvuková výstraha, poté stiskněte .

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
možnost Zapnuto nebo Vypnuto, poté 
stiskněte  a potvrďteváš výběr.

Sledování teploty
Vaše dětská jednotka sleduje teplotu pokoje 
vašeho dítěte pomocí svého vestavěného tep-
lotního čidla. Pokud je zachycená teplota mimo 
přednastavené teplotní rozmezí, rodičovská 
jednotka zobrazí výstražnou zprávu.
Nastavení teplotního rozmezí
Můžete si nastavit požadované rozmezí pro 
výstražný teplotní signál. Minimální teplota může 
být nastavena mezi 52 °F (11 °C) a 69 °F (20 °C).  
Maximální teplota může být nastavena 
mezi 70 °F (21 °C) a 86 °F (30 °C).
1. Stiskněte tlačítko  v případě 

nečinnosti rodičovské jednotky.
2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Teplota, poté stiskněte tlačítko .
3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 

Minimum nebo Maximum, poté stiskněte 
tlačítko .

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
požadovanou minimální nebo maximální 
teplotu, poté stiskněte tlačítko  
a potvrďte váš výběr.

Tón teplotní výstrahy
Můžete zapnout výstražný tón pro teplotu, takže 
vaše rodičovská jednotka bude vydávat výstražný 
zvuk vždy, když bude teplota mimo rozsah.
1. Stiskněte tlačítko  v případě 

nečinnosti rodičovské jednotky.
2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Teplota, poté stiskněte tlačítko .
3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Výstražný tón, poté stiskněte .
4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte mož-

nost Zapnuto nebo Vypnuto, poté stiskněte 
tlačítko  a potvrďte váš výběr.

Formát teploty
Můžete si vybrat zobrazení teploty ve stupních 
Fahrenheita (°F) nebo Celsia (°C).
1. Stiskněte tlačítko  v případě 

nečinnosti rodičovské jednotky.
2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Teplota, poté stiskněte tlačítko .
3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 

Formát, poté stiskněte tlačítko .
4. Stiskněte tlačítko  nebo  ta zvolte mož-

nost Fahrenheit nebo Celsius, poté stisk-
něte tlačítko  a potvrďte váš výběr.

Vibrace
Můžete zapnout funkci vibrací tak, aby rodičov-
ská jednotka vibrovala pokaždé, když zachytí 
výstražné signály typu: Tón slabé baterie, 
Upozornění o přerušeném spojení, Zvuková 
výstraha nebo Tón teplotní výstrahy poté, 
co zapnete jednotlivé výstražné tóny.

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
funkci Vibrace, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte 
možnost Zapnuto nebo Vypnuto.

4. Stiskněte tlačítko  a potvrďte váš výběr.

Přejmenování dětské jednotky
Vaši dětskou jednotku můžete přejmenovat. 
Jakmile je dětská jednotka přejmenována, její 
jméno společně s číslem dětské jednotky (1) 
se objeví v podmenu níže uvedených možností:

 ● Citlivost  ● Přejmenování
 ● Teplota  ● Spárovat/Zrušit 

párování

1. Stiskněte tlačítko  v případě 
nečinnosti rodičovské jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte funkci 
Přejmenovat, poté stiskněte .

3. Stiskněte tlačítko  a zvolte dětskou 
jednotku.

4. Stiskněte tlačítko  nebo  a zvolte poža-
dované jméno pro dětskou jednotku, poté 
stiskněte tlačítko  a potvrďte váš výběr.

Noční vidění
Dětská jednotka je vybavena infračervenými 
světly LED, které vám umožňují zřetelně vidět 
vaše dítě v noci nebo ve tmavé místnosti. 
Pokud zpozorovaná dětská jednotka zachytí 
nízké hladiny světla, infračervená světla LED 
jsou automaticky zapnuta. Obrázky z této 
dětské jednotky jsou černobílé a na obrazovce 
se objeví .

POZNÁMKY

 ● Je normální, že spatříte krátký bílý odlesk na 
obrazovce vaší rodičovské jednotky, neboť dětská 
jednotka se adaptuje na tmavé prostředí.

 ● Když svítí infračervená světla LED, obrázek je 
černobílý. To je normální vzhledem k vnějším 
světelným zdrojům.

TIP

 ● V závislosti na okolí a dalších rušivých faktorech 
jako blesky, objekty, barvy a pozadí, se může 
rozlišení displeje lišit. Nastavte úhel dětské 
jednotky nebo umístěte dětskou jednotku 
do vyšší polohy, abyste zabránili odleskům 
a rozmazanému zobrazování.

Obecná péče o výrobek
Pro to, aby vám tento výrobek dobře sloužil 
a vypadal dobře, následujte tyto pokyny:
 • Vyhněte se jeho pokládání blízko zdrojů tepla 
a spotřebičů vytvářejících elektrický hluk 
(například motory nebo fluorescenční svítidla).

 • NEVYSTAVUJTE jej přímému slunečnímu svitu 
nebo vlhkosti.

 • Vyvarujte se pouštění výrobku na zem nebo 
hrubému zacházení s ním.

 • Čistěte jej jemným hadříkem.
 • NEPONOŘUJTE rodičovskou jednotku a dětskou 
jednotku do vody a nečistěte je pod vodovodním 
kohoutkem.

 • NEPOUŽÍVEJTE čističe ve spreji nebo tekuté čističe.
 • Ujistěte se, zda dětská a rodičovská jednotka jsou 
obě suché předtím, než je zapojíte opět do sítě.

Skladování
Pokud nějakou dobu nebudete používat dětskou 
chůvičku, odejměte dobíjecí baterii z rodičovské 
jednotky. Uložte rodičovskou jednotku, dětskou 
jednotku a adaptéry na chladné a suché místo.

Často kladené otázky
Níže jsou uvedeny nejčastěji kladené otázky ohledně 
dětské chůvičky.

Proč neodpo-
vídá dětská 
chůvička 
běžným způ-
sobem?

Pro běžnou opravu zkuste následují-
cí (v uvedeném pořadí):
1. Vypojte připojení pro dětskou jed-

notku a rodičovskou jednotku.
2. Vyjměte baterie v rodičovské 

jednotce. Poté baterie znovu 
umístěte dovnitř.

3. Čekejte pár vteřin předtím, 
než znovu zapojíte dětskou 
a rodičovskou jednotku do sítě.

4. Zapněte dětskou jednotku a rodi-
čovskou jednotku.

5. Čekejte, až se sesynchronizuje 
rodičovská jednotka s dětskou 
jednotkou. Dejte tomuto procesu 
alespoň jednu minutu.

Proč se ne-
rozsvítí světlo 
signalizující 
napájení na 
dětské jednot-
ce a rodičov-
ské jednotce, 
když zapnu 
obě jednotky?

Možná rodičovská jednotka není 
zapojena do sítě. Zasuňte zástrčku 
přístroje do rodičovské jednotky 
a strčte adaptér do zásuvky na zdi. 
Poté stiskněte a podržte tlačítko  
a zapněte rodičovskou jednotku, 
čímž obnovíte její spojení s dětskou 
jednotkou.

Pravděpodobně není dětská jed-
notka připojena k napájení. Zapojte 
dětskou jednotku do sítě. Poté 
nastavte vypínač  směrem nahoru, 
zapněte dětskou jednotku a vytvořte 
tak spojení s rodičovskou jednotkou.

Proč se má 
rodičovská 
jednotka 
zapojená do 
zdroje napáje-
ní nenabíjí?

Ujistěte se, že tok proudu není regu-
lován nástěnným spínačem.

Ujistěte se, zda je umístěna baterie.

Možná jste používali baterii velmi 
dlouhou dobu. Vyměňte tuto baterii 
za novou.

Proč je má 
obrazovka 
černobílá?

Obrazovka je v černobílém režimu 
během noci nebo ve tmavém pokoji, 
kdy je aktivována funkce nočního 
vidění. To je normální vzhledem 
k vnějším světelným zdrojům.

Proč mám na 
své obrazovce 
lesknoucí se 
nebo rozma-
zaný obraz při 
pozorování 
mého dítěte 
v noci?

Během noci nebo v tmavém pokoji 
může ovlivnit kvalitu obrazu na 
obrazovce vaší rodičovské jednotky 
okolí a ostatní rušivé faktory jako 
záblesky, objekty, barvy a pozadí. 
Nastavte úhel dětské jednotky nebo 
umístěte dětskou jednotku do vyšší 
polohy, abyste zabránili odleskům 
a rozmazanému zobrazování.

Proč dětská 
chůvička vy-
dává vysoký 
pronikavý 
zvuk?

Možná je rodičovská jednotka a dět-
ská jednotka příliš blízko u sebe. 

 ● Oddalujte rodičovskou jednotku 
od dětské jednotky, dokud hluk 
neustane; NEBO

 ● Ztlumte hlasitost vaší rodičovské 
jednotky.

Světlo 
indikující stav 
ZAPNUTO/
VYPNUTO 
na dětské 
jednotce bliká 
a rodičovská 
jednotka 
zobrazí  
signál .

Párování mezi dětskou a rodi-
čovskou jednotkou je odpojené. 
Následujte kroky pro párování 
dětské jednotky. Ujistěte se, zda jak 
rodičovská tak dětská jednotka jsou 
před párováním zapnuté.
1. Stiskněte tlačítko  v pří-

padě nečinnosti rodičovské 
jednotky.

2. Stiskněte tlačítko  nebo  
a zvolte možnost Spárovat/
Odpojit zařízení CAM, poté 
stiskněte tlačítko .

3. Stiskněte znovu tlačítko  
a zvolte možnost Párovat zaří-
zení CAM.

4. Stiskněte tlačítko  nebo  
a zvolte prázdný otvor v dětské 
jednotce, potom zmáčkněte tlačít-
ko . Obrazovka rodičovské 
jednotky zobrazí hlášku: Stisk-
něte a podržte párové tlačítko 
na zařízení CAM po dobu pěti 
sekund dokud nezačne blikat 
indikátor napájení.

5. Okamžitě stiskněte a podržte 
tlačítko  na spodku dětské 
jednotky pomocí úzkého špiča-
tého předmětu, jako je například 
tužka. Světlo LED rychle zabliká.

Pokud je párování úspěšné, obra-
zovka zobrazí náhled nově připojené 
dětské jednotky. Světlo LED na nové 
dětské jednotce zůstává rozsvícené.

 ● Pokud párování selže, obrazovka 
zobrazí hlášku Párování selhalo. 
Zkuste párovací proces ještě 
jednou.

Proč pípá 
rodičovská 
jednotka?

Rodičovská jednotka je možná 
mimo dosah. Přemístěte rodičov-
skou jednotku blíže dětské jednotce 
(ale ne méně než 3 stopy).

Pokud je rodičovská jednotka pohá-
něna poskytnutou baterií, nemusí být 
tato baterie dostatečně nabitá, aby 
díky ní rodičovská jednotka pracova-
la normálně. Nabíjejte baterii v rodi-
čovské jednotce až po 3 hodiny.

Teplota v pokoji vašeho dítěte 
je možná příliš vysoká nebo příliš 
nízká.

Proč pípá/vib-
ruje rodičov-
ská jednotka 
pravidelně?

Možná jste nastavili hladinu zvukové 
citlivosti na stupeň Nejvyšší, když 
jsou funkce zvukového (a vibrační-
ho) výstražného signálu zapnuté. 
Rodičovská jednotka vás upozorňuje 
na všechny zvuky včetně hluku na 
pozadí s pípavými zvuky (nebo vib-
racemi). Nastavte zvukovou citlivost 
na nižší úroveň.

Proč reaguje 
rodičovská 
jednotka na 
ostatní zvuky 
příliš rychle?

Dětská jednotka zachycuje také 
jiné zvuky než ty, které pochází od 
vašeho dítěte. Přizpůsobte úroveň 
citlivosti na nižší úroveň nebo 
upravte hlasitost reproduktoru na 
rodičovské jednotce.

Proč neslyším 
zvuk/Proč 
nemohu slyšet 
pláč svého 
dítěte?

Hlasitost reproduktoru rodičovské 
jednotky je možná příliš nízká nebo 
vypnutá. Stiskněte tlačítko +/  
a zvyšte hlasitost. 

Možná jste nastavili nízkou hladinu 
zvukové citlivosti. Návod k nastavení 
vyšší hladiny naleznete v kapitole 
Nastavení zvukové citlivosti dět-
ské jednotky.

Proč nemohu 
navázat 
spojení? 
Proč se spo-
jení každou 
chvíli ztrácí? 
Proč se obje-
vují přerušení 
přenosu 
zvuku?

Dětská jednotka je možná mimo 
dosah. Přemístěte rodičovskou 
jednotku blíže dětské jednotce 
(ale ne méně než 3 stopy).

Ostatní elektronické výrobky mohou 
rušit signál vaší dětské chůvičky. 
Zkuste instalovat vaši dětskou chů-
vičku co nejdále od těchto elektronic-
kých zařízení.

Důležité bezpečnostní pokyny
Při používání vašeho přístroje pro snížení rizika požáru, 
elektrického šoku a zranění elektrickým proudem, by 
měla být dodržována základní bezpečnostní pravidla 
včetně následujících:
1. Následujte všechna varování a pokyny vyznačené 

na výrobku.
2. Výrobek patří do rukou dospělé osoby.
3. Tento výrobek je určen jako pomůcka. Není to 

náhrada za zodpovědný a správný dohled dospělé 
osoby a neměl by se takto používat.

4. Tento produkt není určen k tomu, aby byl použit 
jako medicínská pomůcka.

5. Nepoužívejte tento výrobek blízko vody. Nepou-
žívejte jej například blízko vany s vodou, mísy na 
mytí, kuchyňského dřezu, vaničky s prádlem nebo 
bazénu, nebo v mokrém sklepě či sprše.

6. POZOR: Používejte pouze baterie jmenované 
v tomto manuálu. Použijete-li špatný typ baterie pro 
rodičovskou jednotku, mohlo by to vést k riziku vý-
buchu. Pro rodičovskou jednotku používejte pouze 
dobíjecí baterii z tohoto balení. Nelikvidujte baterie 
v ohni. Mohou vybouchnout. Zlikvidujte použité ba-
terie podle informací obsažených na pečeti RBRC®.

7. Používejte pouze adaptéry dodávané s tímto 
výrobkem. Nesprávná polarita adaptéru nebo napě-
tí může výrobek vážně poškodit.  
Napájecí adaptér dětské jednotky:  
Výstup: 5 VDC 1000 mA  
Napájecí adaptér rodičovské jednotky:  
Výstup: 5 VDC 1000 mA.

8. Napájecí adaptéry jsou určeny pro správnou 
orientaci ve vertikální poloze nebo pro instalaci 
v podlaze. Hroty nejsou navrženy tak, aby držely 
zástrčku na místě při zapojení do stropu, pod stůl 
nebo skříňkovitého výstupu.

9. Aby šlo zařízení zapojit, je nutné, aby nástěnná zá-
suvka byla umístěna blízko zařízení a byla snadno 
dosažitelná.

10. Před čištěním vypojte tento výrobek ze zásuvky. 
Nepoužívejte tekuté čističe nebo čističe ve spreji. 
Používejte k čištění vlhký hadřík.

11. Před výměnou baterií vypojte napájecí kabely.
12. Neodřezávejte napájecí adaptéry a nenahrazujte je 

jinými druhy zásuvných modulů, neboť toto způso-
buje nebezpečí.

13. Nedovolte, aby cokoli spočívalo na napájecích ka-
belech. Neinstalujte tento výrobek tam, kde by se po 
kabelech mohlo šlapat nebo by mohly být krouceny.

14. Tento výrobek by měl být poháněn jenom z toho 
napájecího zdroje, který je vyznačený na značko-
vacím štítku. Pokud si nejste jisti typem dodávky 
elektrického proudu ve vaší domácnosti, proberte 
toto se svým dodavatelem nebo místní energetickou 
společností.

15. Nepřetěžujte zásuvky ve zdi, nebo použijte prodlu-
žovací kabel.

16. Neumísťujte tento výrobek na nestabilní stůl, polič-
ku, stojan nebo ostatní nestabilní povrchy.

17. Tento výrobek by neměl být umísťován v žádném 
místě, kde není k dispozici správné větrání. Škvíry 
a otvory na spodku tohoto výrobku jsou zde pro 
větrání. Abyste je ochránili před přehřátím, nesmí 
být tyto otvory blokovány umísťováním produktu na 
měkký povrch jako je postel, pohovka nebo rohož-
ka. Tento produkt by nikdy neměl být umístěn blízko 
nebo na povrchu radiátoru nebo teplometu.

18. Nikdy nestrkejte přes škvíry do tohoto výrobku před-
měty žádného druhu, protože se mohou dotknout 
bodů s nebezpečným napětím nebo vytvořit zkrat. 
Nikdy nepolévejte tento produkt žádnou tekutinou.

19. Abyste snížili riziko elektrického šoku, nerozebí-
rejte tento výrobek, ale předejte ho pověřenému 
servisnímu zařízení. Otevírání nebo odstraňování 
částí výrobku jiných než jsou určené vstupní 
otvory, vás může vystavit nebezpečnému napětí 
nebo ostatním rizikům. Nesprávné znovu smon-
tování může způsobit elektrický šok poté, co je 
výrobek následně používán.

20. Pokaždé, kdy zapnete jednotky nebo pohnete něja-
kou ze součástek, měli byste měli vyzkoušet kvalitu 
příjmu zvuku.

21. Pravidelně kontrolujte, zda nejsou součástky 
poškozené.

22. Buďte si vědomi možné ztráty soukromí během 
používání veřejných rozhlasových, rádiových 
a televizních stanic. Hovory mohou být zachyco-
vány ostatními dětskými chůvičkami, bezdrátovými 
telefony, skenery, atd.

23. Děti by měly být pod dohledem, aby si nehrály 
s tímto výrobkem.

24. Tento produkt není určen pro použití osobami 
(včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi, nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem 
nebo nedostali instrukce týkající se použití výrobku 
osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

TYTO POKYNY USCHOVEJTE
Upozornění
1. Používejte a skladujte tento výrobek při teplotě 

mezi 0 °C a 39 °C.
2. Nevystavujte tento výrobek extrémnímu chladu,  

horku nebo přímému slunečnímu svitu. 
Nepokládejte tento výrobek blízko zdroje tepla.

3. Baterie by neměly být vystavovány přílišnému horku, 
jako například jasnému slunečnímu svitu nebo ohni.

4. Ujistěte se, že dětská jednotka a kabely adaptéru 
jsou vždy mimo dosah dítěte, alespoň 3 stopy od 
dítěte nebo kolébky, abyste zabránili možnému 
nebezpečí uškrcení.

5. Nikdy neumísťujte dětskou jednotku do dětské 
kolébky nebo ohrádky. Nikdy nezakrývejte dětskou 
jednotku žádnou pokrývkou, jako je například ručník 
nebo přikrývka.

6. Ostatní elektronická zařízení mohou způsobovat 
rušení signálu vaší dětské chůvičky. Pokuste se 
umístit vaši dětskou chůvičku co nejdále od těch-
to elektronických zařízení: bezdrátové routery, 
rádia, mobilní telefony, domácí telefony, sledo-
vače zvuků, televizní přijímače, osobní počítače, 
kuchyňské spotřebiče a bezdrátové telefony.

Technické vlastnosti

Kontrola 
frekvencí

Krystaly řízený PLL syntezátor

Frekvence 
přenosu

Dětská jednotka: 2406 - 2475 MHz
Rodičovská jednotka: 2406 - 2475 MHz

Kanály 24

Displej LCD 4,3" Barevný displej LCD  
(WQVGA 480x272 pixelů)

Nominální 
rozpětí 
výkonu

Skutečný dosah se může lišit 
v závislosti na podmínkách 
prostředí v době použití.

Požadavky 
na napájení

Baterie rodičovské jednotky: 
3,7 V Li-polymerová baterie
BYD SCD530-4Napájecí adaptér 
dětské jednotky:  
EU: Tenpao S006AKV0500100
VB: Tenpao S006AKB0500100 
Vstup: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 
200 mA, Výstup: 5 VDC, 1000 mA
Napájecí adaptér rodičovské jednotky:  
EU: Tenpao S006MV0500100
VB: Tenpao S006MB0500100
Vstup: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 
300 mA, Výstup: 5 VDC, 1000 mA
Aby šlo zařízení zapojit, je nutné, 
aby byl výstup pro zásuvku (napájecí 
adaptér) umístěn blízko zařízení a byl 
snadno dosažitelný.

Likvidace baterií a produktu
Symbol přeškrtnuté popelnice na 
kolečkách na produktech a bateriích 
nebo na jejich příslušném balení, 
znázorňuje, že tyto nesmějí být 
likvidovány v domácím odpadu, 
neboť obsahují látky, které mohou 
poškozovat životní prostředí 
a lidské zdraví.

Chemické symboly Hg, Cd nebo Pb 
tam, kde jsou vyznačeny, znamenají, 
že baterie obsahuje více rtuti (Hg), 
kadmia (Cd) nebo olova (Pn) než 
je určená hodnota stanovená ve 
Směrnici o bateriích (2006/66/EC).

Pevný sloupec indikuje, že produkt byl 
uveden na trh po 13. srpnu 2005.

Pomozte chránit životní prostředí tím, 
že budete zodpovědně likvidovat váš 
zakoupený výrobek nebo baterie.

Prohlášení o shodě
Tentovýrobek byl vyroben pro používání v Evropě.
Toto zařízení je v souladu se základními požadavky 
směrnice o Radio vybavení a telekomunikačních 
koncových zařízeních 1999/5 / EC.

Společnost Vtech Telecommunications Ltd. zde 
tímto prohlašuje, že toto zařízení Dětská chůvička 
Digital Audio Baby Monitor BM4200 splňuje základní 
požadavky a další příslušná ustanovení směrnice 
1999/5/EC.

Prohlášení o shodě pro BM4200 je k dispozici na 
stránkách http://www.vtech.com/rtte-directive.

Technické parametry mohou být bez předchozího 
upozornění změněny.

© 2016 Pro VTech Telecommunications, Inc. 
Všechna práva vyhrazena. 03/16.  
BM4600_CIB_V1.0


